Dat. 19. Jan. 1726. An. 2.

Similes Indulgentiae concessae fuerunt a Clem. XI. Confraternitati Conceptionis B. M. V. in Ecclesiis Fratrum de Mercede Civitatis Mexicanae, Const. ed. 1703. Jun. 23. P. 3.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad futuram rei memoriam.

Dea, per quae Animarum Christianissimorum salus procuratur libenter intendimus, & eorumdem Christianissimorum devotionem, ut spiritualibus exercitiis ferventius incumbant, coelestium munerum largitione libenter fovemus, & incitamus.

§.1. Itaque de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri & Pauli Apostolorum, ejus auctoritate confisi, omnibus, & singulis Fratribus, & Monialibus Ordinis Praedicatorum, ac Tertiariis de militia Christi, seu de poenitentia nuncupatis, & aliis utriusque sexus Christianissimorum Confratribus, & Confororibus Confraternitatum Beatae Mariae Virginis de Rosario, & Sanctissimi Nominis Jesu, tam haecenus in-

Concessio v. riarum Indulgentiarum orationi mentali vacanti-bus.

Ec-

Ecclesiis ejusdem Ordinis Canonice erectarum, quam in posterum ubilibet erigendarum, qui per quadrantem horæ orationi mentali vacaverint, pro qualibet vice centum dies, qui per duos quadrantes continuatos septem annos deinjunctis eis, aut alias quomodolibet debitis penitentibus, in forma Ecclesiæ consueta relaxamus; iis vero, qui devotioni hujusmodi per duos quadrantes continuatos, vel saltem per quadrantem horæ singulis diebus, & per totum mensē dabunt operam, & vere poenitentes, & confessi, Sanctis. Eucharistiæ Sacramentum sumperint, ac pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam semel quolibet mense omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem, quam per modum suffragii Animabus Christianidelium, quæ Deo in Charitate conjunctæ ab hac luce migraverint, applicare possint, Apostolica auctoritate tenore præsentium misericorditer in Domino concedimus. Insuper, quod dicti Fratres, & Moniales pro oratione mentali, ad quam ratione eorum Regula, & Constitutionum quolibet die tenentur, prædictas omnes Indulgentias, & peccatorum remissiones, ac poenitentiarum relaxationes proportionabiliter lucrari, & consequi possint, & valeant, auctoritate, & tenore præsentium indulgemus.

Clausula.

§. 2. In contrarium facientes, non obstantibus quibuscumque, præsentibus ad septennium tantum valituris. Volumus autem, quod si pro impetratione, præsentatione, admissione, seu publicatione præsentium aliquid minimum detur, aut sponte oblatum recipiatur, præsentibus nullæ sint, quodque præsentium literarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo Personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, ipsi præsentibus si forent exhibite vel ostensæ. Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XIX. Januarii MDCCXXVI. Pontificatus Nostri Anno Secundo.